
KOMUNIKAT KOŃCOWY

11. Małopolski Memoriał Trenerów

KRAKÓW, 18.05.2019

 

100 m pł K U18 (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Moskwa 98-07-15Rekord Polski(U18) 13.44(0.0)

Bieg 1/1
Start: 19-05-18   16:38:41

Wiatr: +1.5 m/s

1 890 Weronika NAGIĘĆ 02-06-27 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.045  PB   

2 885 Pola MASTALERZ 03-10-05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.864  PB   YC

3 506 Gabriela WÓJCIK 03-03-01 MKS Tempo Kęty(MA) 16.116     

354 Julia STARZAK 03-07-20 WKS Wawel Kraków(MA) DNS3     

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid VICTORIA Racibórz Baku 14-05-31Rekord Polski(U18) 13.54( 0.8)

Bieg 1/1
Start: 19-05-18   16:50:52

Wiatr: +0.3 m/s

1 348 Maciej KOPEĆ 02-07-29 WKS Wawel Kraków(MA) 14.335  PB   

2 65 Piotr KUCZEK 02-08-24 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 16.382     

3 75 Bartosz KOZIAR 02-01-31 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 16.603     

4 766 Jakub SEKUŁA 03-03-07 ULKS Lipinki(MA) 17.224     

 

110 metrów ppł M U20 (99.1)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur MKS-SMS Victoria Racibórz Pekin 06-08-20Rekord Polski(U20) 13.23

Bieg 1/1
Start: 19-05-18   16:50:52

Wiatr: +0.3 m/s

1 800 Wiktor BABICZ 01-06-19 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 15.557     

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(U23) 11.19( 1.8)

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)

SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 14-08-21Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)

Bieg 1/5
Start: 19-05-18   16:55:37

Wiatr: +0.4 m/s

1 663 Magdalena MIĘKIŃSKA 99-10-05 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.144  PB   

2 253 Magdalena NIEMCZYK 03-03-25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 12.375     

3 317 Natalia MACH 99-07-14 AZS-AWF Katowice(SL) 12.623     

4 64 Emilia BIELECKA 99-09-04 KS AZS AWF Wrocław(DS) 12.767     

5 662 Aleksandra BELOWSKA 02-05-19 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.848     

6 677 Martyna KONDERAK 01-09-30 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.986  SB   

7 678 Martyna KRZYŻOWSKA 00-10-20 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.182     

Bieg 2/5
Start: 19-05-18   16:58:10

Wiatr: +0.4 m/s

1 275 Anna LIBERDA 01-03-31 MKS Rabka-Zdrój(MA) 12.813  PB   

2 276 Zuzanna LIBERDA 02-12-25 MKS Rabka-Zdrój(MA) 13.116  SB   
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3 21 Ilona KAZEK 89-11-16 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 13.348     

4 7 Oliwia SZAREK 02-01-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 13.375     

5 90 Maja TABOR 02-03-31 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 13.412  PB   

6 56 Joanna LAGA 01-12-18 LKS Kłos Olkusz(MA) 13.787  =SB   

7 59 Aleksandra OSTACHOWSKA 02-09-20 LKS Kłos Olkusz(MA) 15.654     

Bieg 3/5
Start: 19-05-18   17:01:01

Wiatr: -0.1 m/s

1 680 Anna STASIAK 99-03-16 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.911     

2 37 Wiktoria DULIAN 03-03-24 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 13.073  PB   

3 13 Zuzanna KUSTRA 02-11-13 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 13.082  PB   

4 26 Justyna HABICIAK 02-03-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 13.514  PB   

5 57 Zuzanna KAZIMIERCZYK 06-03-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 13.576  PB   

6 354 Julia STARZAK 03-07-20 WKS Wawel Kraków(MA) 13.657  PB   

7 46 Nicole STASIK 04-08-27 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 13.675     

512 Katarzyna KOS 01-06-12 MKS Tempo Kęty(MA) DNS8     

Bieg 4/5
Start: 19-05-18   17:04:07

Wiatr: -0.4 m/s

1 61 Amelia KURDZIEL 03-07-31 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 13.402  PB   

2 12 Magdalena BAŁDYS 03-03-10 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 13.774  PB   

3 22 Julia WOŁEK 00-09-05 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 13.866  PB   

4 59 Gabriela GIBAS 04-07-02 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 13.961  PB   

5 65 Zofia STROINSKA 05-11-29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 14.005  PB   

6 74 Oliwia PEŁKA 06-02-03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 14.107  PB   

7 62 Julia CHMURA 03-01-06 UKS Kobylanka(MA) 14.163     

8 18 Lena SKRZYPEK 04-01-20 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 14.188  PB   

Bieg 5/5
Start: 19-05-18   17:07:07

Wiatr: +0.8 m/s

1 511 Wiktoria SACHMERDA 03-02-25 MKS Tempo Kęty(MA) 13.244  PB   

2 51 Sonia PALA 03-12-05 MKS Iskra Pszczyna(SL) 13.795  PB   

3 827 Weronika PIETRZAK 01-06-21 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.946  PB   

3 69 Zuzanna BRZOZOWSKA 05-10-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 13.943  PB   

5 912 Alicja GĄSŁOWSKA 02-02-21 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.072     

6 503 Gabriela MIKULSKA 01-12-25 MKS Tempo Kęty(MA) 14.947     

7 94 Anna GŁĄB 07-05-20 KS Olkusz(MA) 15.591     

8 289 Ewelina HUTNICZAK 03-04-20 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 15.958  PB   

Strona 2

KRAKÓW 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 19-05-18 19:55:14



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Magdalena MIĘKIŃSKA 99-10-05 KS AZS AWF Kraków 12.141  PB   

2 Bieg 1 Magdalena NIEMCZYK 03-03-25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 12.372     

3 Bieg 1 Natalia MACH 99-07-14 AZS-AWF Katowice 12.623     

4 Bieg 1 Emilia BIELECKA 99-09-04 KS AZS AWF Wrocław 12.764     

5 Bieg 2 Anna LIBERDA 01-03-31 MKS Rabka-Zdrój 12.811  PB   

6 Bieg 1 Aleksandra BELOWSKA 02-05-19 KS AZS AWF Kraków 12.845     

7 Bieg 3 Anna STASIAK 99-03-16 KS AZS AWF Kraków 12.911     

8 Bieg 1 Martyna KONDERAK 01-09-30 KS AZS AWF Kraków 12.986  SB   

9 Bieg 3 Wiktoria DULIAN 03-03-24 KU AZS PWSZ w Tarnowie 13.072  PB   

10 Bieg 3 Zuzanna KUSTRA 02-11-13 KS Cracovia 1906 Kraków 13.083  PB   

11 Bieg 2 Zuzanna LIBERDA 02-12-25 MKS Rabka-Zdrój 13.112  SB   

12 Bieg 1 Martyna KRZYŻOWSKA 00-10-20 KS AZS AWF Kraków 13.187     

13 Bieg 5 Wiktoria SACHMERDA 03-02-25 MKS Tempo Kęty 13.241  PB   

14 Bieg 2 Ilona KAZEK 89-11-16 KS Cracovia 1906 Kraków 13.343     

15 Bieg 2 Oliwia SZAREK 02-01-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 13.374     

16 Bieg 4 Amelia KURDZIEL 03-07-31 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 13.401  PB   

17 Bieg 2 Maja TABOR 02-03-31 UKS Budowlani Nowy Sącz 13.415  PB   

18 Bieg 3 Justyna HABICIAK 02-03-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 13.514  PB   

19 Bieg 3 Zuzanna KAZIMIERCZYK 06-03-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 13.575  PB   

20 Bieg 3 Julia STARZAK 03-07-20 WKS Wawel Kraków 13.656  PB   

21 Bieg 3 Nicole STASIK 04-08-27 MKS Czechowice-Dziedzice 13.677     

22 Bieg 4 Magdalena BAŁDYS 03-03-10 KS Cracovia 1906 Kraków 13.772  PB   

23 Bieg 2 Joanna LAGA 01-12-18 LKS Kłos Olkusz 13.786  =SB   

24 Bieg 5 Sonia PALA 03-12-05 MKS Iskra Pszczyna 13.792  PB   

25 Bieg 4 Julia WOŁEK 00-09-05 KS Cracovia 1906 Kraków 13.863  PB   

26 Bieg 5 Weronika PIETRZAK 01-06-21 TS Wieliczanka Wieliczka 13.943  PB   

26 Bieg 5 Zuzanna BRZOZOWSKA 05-10-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 13.943  PB   

28 Bieg 4 Gabriela GIBAS 04-07-02 MKS Czechowice-Dziedzice 13.964  PB   

29 Bieg 4 Zofia STROINSKA 05-11-29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 14.005  PB   

30 Bieg 5 Alicja GĄSŁOWSKA 02-02-21 TS Wieliczanka Wieliczka 14.075     

31 Bieg 4 Oliwia PEŁKA 06-02-03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 14.106  PB   

32 Bieg 4 Julia CHMURA 03-01-06 UKS Kobylanka 14.167     

33 Bieg 4 Lena SKRZYPEK 04-01-20 KS Cracovia 1906 Kraków 14.188  PB   

34 Bieg 5 Gabriela MIKULSKA 01-12-25 MKS Tempo Kęty 14.946     

35 Bieg 5 Anna GŁĄB 07-05-20 KS Olkusz 15.597     

36 Bieg 2 Aleksandra OSTACHOWSKA 02-09-20 LKS Kłos Olkusz 15.657     

37 Bieg 5 Ewelina HUTNICZAK 03-04-20 UKS bieganie.pl Stryszawa 15.958  PB   

Bieg 3 Katarzyna KOS 01-06-12 MKS Tempo Kęty DNSDNS     

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Rio de Janeiro (BRA) 16-08-16Rekord Polski(Open) 67.11
ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Rio de Janeiro (BRA) 16-08-16Rekord Polski(U23) 67.11*

ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki Warszawa 16-05-21Rekord Polski(U23) 64.08*
WITEK Marcelina SKLA Sopot Złocieniec 16-04-30Rekord Polski(U23) 61.48*

MRÓWKA Monika AZS-AWF Wrocław Biała Podlaska 01-06-02Rekord Polski(U23) 60.75
ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki OPO Cetniewo 15-08-01Rekord Polski(U20) 62.11

GAPA Katarzyna OGRODNIK Bydgoszcz Białystok 00-08-27Rekord Polski(U18) 51.98

Koniec:  19-05-18  17:10:00

Start: 19-05-18   16:30:03

1 673 Beata SKRABA 88-06-20 KS AZS AWF Kraków(MA) 39.781 SB 

I II III IV V VI

39.78 37.22 35.15 37.85 x xBeata SKRABA
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Rzut oszczepem K U20 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki OPO Cetniewo 15-08-01Rekord Polski(U20) 62.11

Koniec:  19-05-18  17:10:00

Start: 19-05-18   16:30:02

1 68 Aleksandra ŚLIWA 01-01-11 UKS Kobylanka(MA) 29.572 PB 

2 522 Monika MŁOCEK 01-01-30 MKS Tempo Kęty(MA) 26.691 PB 

I II III IV V VI

25.67 x 29.57 x 26.11 28.28Aleksandra ŚLIWA

26.69 26.25 24.05 25.99 x 23.96Monika MŁOCEK

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WITEK Marcelina SKLA Słupsk Łódź 12-08-29Rekord Polski(U18) 57.92

Koniec:  19-05-18  17:10:00

Start: 19-05-18   16:30:01

1 344 Wiktoria GRYSIAK 03-05-28 WKS Wawel Kraków(MA) 35.832 SB 

2 12 Wiktoria KONIECZNA 03-04-28 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 32.145

3 111 Kinga OSIKA 03-05-21 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 31.311 SB 

4 76 Kinga MACHAJ 02-03-16 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 26.483 SB 

5 350 Anna GAJDA 03-09-04 WKS Wawel Kraków(MA) 25.164

I II III IV V VI

35.73 27.72 35.34 35.83 33.05 32.76Wiktoria GRYSIAK

35.73 27.72 35.34 35.83 33.05 32.76Wiktoria GRYSIAK

32.14 31.93 31.31 28.44 x xWiktoria KONIECZNA

32.14 31.93 31.31 28.44 x xWiktoria KONIECZNA

29.21 29.52 26.88 x 31.31 29.09Kinga OSIKA

29.21 29.52 26.88 x 31.31 29.09Kinga OSIKA

23.37 22.10 22.44 25.05 23.29 26.48Kinga MACHAJ

23.37 22.10 22.44 25.05 23.29 26.48Kinga MACHAJ

25.16 19.32 x 22.58 x 21.04Anna GAJDA

25.16 19.32 x 22.58 x 21.04Anna GAJDA

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)

CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)

SMOSARSKI Dominik   PKS Gwardia Szczytno Warszawa 16-06-19Rekord Polski(U18) 10.50(+0.2)

Bieg 1/7
Start: 19-05-18   17:12:21

Wiatr: +1.2 m/s

1 679 Łukasz ŻAK 97-05-31 KS AZS AWF Kraków(MA) 10.691  PB   

2 347 Krzysztof STUDNICKI 92-10-10 WKS Wawel Kraków(MA) 10.906  SB   

3 166 Kacper AMBROŻY 96-02-21 KS AZS AWF Wrocław(DS) 10.914  SB   

4 914 Mateusz WRÓBEL 00-09-04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 10.917     

5 79 Marcin GIBAS 99-06-20 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 10.943  SB   

6 22 Mateusz RÓŻAŃSKI 98-08-11 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 11.078     

7 676 Artur WASILEWSKI 96-09-08 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.085  SB   

8 42 Jacek MAJEWSKI 00-04-28 MKS Iskra Pszczyna(SL) 14.802     
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Bieg 2/7
Start: 19-05-18   17:15:57

Wiatr: +0.4 m/s

1 285 Jakub PIETRUSA 02-02-09 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 10.825  PB   

2 675 Jakub JANIAK 96-12-18 KS AZS AWF Kraków(MA) 10.896  PB   

3 444 Mateusz GRĄBCZEWSKI 02-03-25 WLKS Wrocław(DS) 10.982  PB   

4 81 Bartłomiej KNAPCZYK 01-05-20 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 11.127  PB   

5 18 Michał BRYL 97-10-27 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 11.201  PB   

6 662 Filip SACHA 96-06-25 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.243     

7 271 Wojciech GALIK 02-04-10 MKS Rabka-Zdrój(MA) 11.588     

668 Kamil CHOJNOWSKI 00-03-14 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS4     

Bieg 3/7
Start: 19-05-18   17:19:46

Wiatr: +2.4 m/s

1 20 Mateusz JEWUŁA 98-07-23 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 11.234     

2 151 Bruno WASZKIEWICZ 00-07-10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 11.358     

3 663 Jakub SAMEL 01-01-23 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.391     

4 17 Nikodem WAŁASZEK 03-01-12 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 11.446     

5 21 Paweł SAWUŁA 98-11-29 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 11.463     

6 677 Zbigniew LIŚKIEWICZ 00-09-17 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.485     YC

7 669 Amadeusz KANTOR 00-02-09 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.582     

8 676 Mikołaj SOLECKI 01-04-11 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.607     

Bieg 4/7
Start: 19-05-18   17:22:26

Wiatr: -0.6 m/s

1 15 Mateusz OLSZÓWKA 01-01-12 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 11.364  PB   

2 806 Michał PAWŁOWSKI 02-04-22 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 11.778  PB   

3 344 Bartosz FILIPEK 01-09-09 WKS Wawel Kraków(MA) 11.833  SB   

4 347 Marek HENKE 00-01-20 WKS Wawel Kraków(MA) 11.845  SB   

5 674 Michał SALA 97-05-13 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.887     

6 801 Jan KRZEMIEŃ 02-05-27 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 11.926     

7 290 Rafał OŻÓG 04-03-18 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 12.082     

Bieg 5/7
Start: 19-05-18   17:24:44

Wiatr: +1.4 m/s

1 504 Jan LEWANDOWSKI 02-08-01 WLKS Wrocław(DS) 11.603  PB   

2 290 Jakub PIETRUSA 05-02-18 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 11.734  PB   

3 73 Bartłomiej MAJERCZAK 02-01-06 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 11.827  PB   

4 13 Marcin ŁOBODA 03-01-10 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 11.978  PB   

5 29 Łukasz IWAŃSKI 01-12-03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 12.186     

6 866 Mateusz MUCHA 02-05-14 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.292     

8 Andrzej KOGUT 01-01-01 WLKS Wrocław(DS) DNS5     

Bieg 6/7
Start: 19-05-18   17:27:05

Wiatr: +1.5 m/s

1 45 Robert PŁACHECKI 01-08-07 MKS Iskra Pszczyna(SL) 12.058  PB   

2 55 Dariusz PIŁKA 05-09-16 LKS Kłos Olkusz(MA) 12.184  PB   

3 57 Tomasz LIZAK 03-01-19 MKS Żywiec(SL) 12.245  PB   

4 340 Igor SADOWSKI 03-07-04 WKS Wawel Kraków(MA) 12.307  PB   

5 41 Piotr FENDER 03-05-19 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 12.413  PB   

57 Patryk STOKŁOSA 05-01-15 LKS Kłos Olkusz(MA) DNS2     

663 Maciej MAKOWSKI 03-08-26 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS6     

Bieg 7/7
Start: 19-05-18   17:29:40

Wiatr: +1.6 m/s

1 27 Maksymilian KUFEL 02-08-28 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 11.544     

2 4 Tomasz KUGLIN 03-08-26 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.417     

3 10 Piotr KUCZEK 02-08-24 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 12.462     

4 148 Eryk ORZEŁ 03-06-01 SKS Kusy Kraków(MA) 12.573  PB   

5 82 Emil PENKAL 04-08-28 LKS Kłos Olkusz(MA) 12.795  PB   

6 15 Arkadiusz GRABOWSKI 02-07-01 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 12.996  PB   

122 Kacper GOC 02-10-01 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS8     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Łukasz ŻAK 97-05-31 KS AZS AWF Kraków 10.691  PB   

2 Bieg 2 Jakub PIETRUSA 02-02-09 UKS bieganie.pl Stryszawa 10.821  PB   

3 Bieg 2 Jakub JANIAK 96-12-18 KS AZS AWF Kraków 10.892  PB   

4 Bieg 1 Krzysztof STUDNICKI 92-10-10 WKS Wawel Kraków 10.902  SB   

5 Bieg 1 Kacper AMBROŻY 96-02-21 KS AZS AWF Wrocław 10.91(903)3  SB   

6 Bieg 1 Mateusz WRÓBEL 00-09-04 TS Wieliczanka Wieliczka 10.91(910)4     

7 Bieg 1 Marcin GIBAS 99-06-20 MKS Czechowice-Dziedzice 10.945  SB   

8 Bieg 2 Mateusz GRĄBCZEWSKI 02-03-25 WLKS Wrocław 10.983  PB   

9 Bieg 1 Mateusz RÓŻAŃSKI 98-08-11 KU AZS PWSZ w Tarnowie 11.076     

10 Bieg 1 Artur WASILEWSKI 96-09-08 KS AZS AWF Kraków 11.087  SB   

11 Bieg 2 Bartłomiej KNAPCZYK 01-05-20 UKS Gimpel Nowy Targ 11.124  PB   

12 Bieg 2 Michał BRYL 97-10-27 KU AZS PWSZ w Tarnowie 11.205  PB   

13 Bieg 3 Mateusz JEWUŁA 98-07-23 KU AZS PWSZ w Tarnowie 11.231     

14 Bieg 2 Filip SACHA 96-06-25 KS AZS AWF Kraków 11.246     

15 Bieg 3 Bruno WASZKIEWICZ 00-07-10 CKS Budowlani Częstochowa 11.352     

16 Bieg 4 Mateusz OLSZÓWKA 01-01-12 KU AZS PWSZ w Tarnowie 11.361  PB   

17 Bieg 3 Jakub SAMEL 01-01-23 KS AZS AWF Kraków 11.393     

18 Bieg 3 Nikodem WAŁASZEK 03-01-12 KU AZS PWSZ w Tarnowie 11.444     

19 Bieg 3 Paweł SAWUŁA 98-11-29 KS Cracovia 1906 Kraków 11.465     

20 Bieg 3 Zbigniew LIŚKIEWICZ 00-09-17 KS AZS AWF Kraków 11.486     YC

21 Bieg 7 Maksymilian KUFEL 02-08-28 KU AZS PWSZ w Tarnowie 11.541     

22 Bieg 3 Amadeusz KANTOR 00-02-09 KS AZS AWF Kraków 11.58(571)7     

23 Bieg 2 Wojciech GALIK 02-04-10 MKS Rabka-Zdrój 11.58(573)7     

24 Bieg 5 Jan LEWANDOWSKI 02-08-01 WLKS Wrocław 11.60(593)1  PB   

25 Bieg 3 Mikołaj SOLECKI 01-04-11 KS AZS AWF Kraków 11.60(594)8     

26 Bieg 5 Jakub PIETRUSA 05-02-18 UKS bieganie.pl Stryszawa 11.732  PB   

27 Bieg 4 Michał PAWŁOWSKI 02-04-22 TS Wieliczanka Wieliczka 11.772  PB   

28 Bieg 5 Bartłomiej MAJERCZAK 02-01-06 UKS Gimpel Nowy Targ 11.823  PB   

29 Bieg 4 Bartosz FILIPEK 01-09-09 WKS Wawel Kraków 11.833  SB   

30 Bieg 4 Marek HENKE 00-01-20 WKS Wawel Kraków 11.844  SB   

31 Bieg 4 Michał SALA 97-05-13 KS AZS AWF Kraków 11.885     

32 Bieg 4 Jan KRZEMIEŃ 02-05-27 TS Wieliczanka Wieliczka 11.926     

33 Bieg 5 Marcin ŁOBODA 03-01-10 KU AZS PWSZ w Tarnowie 11.974  PB   

34 Bieg 6 Robert PŁACHECKI 01-08-07 MKS Iskra Pszczyna 12.051  PB   

35 Bieg 4 Rafał OŻÓG 04-03-18 UKS bieganie.pl Stryszawa 12.087     

36 Bieg 6 Dariusz PIŁKA 05-09-16 LKS Kłos Olkusz 12.18(175)2  PB   

37 Bieg 5 Łukasz IWAŃSKI 01-12-03 KU AZS PWSZ w Tarnowie 12.18(180)5     

38 Bieg 6 Tomasz LIZAK 03-01-19 MKS Żywiec 12.243  PB   

39 Bieg 5 Mateusz MUCHA 02-05-14 TS Wieliczanka Wieliczka 12.296     

40 Bieg 6 Igor SADOWSKI 03-07-04 WKS Wawel Kraków 12.304  PB   

41 Bieg 6 Piotr FENDER 03-05-19 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 12.41(403)5  PB   

42 Bieg 7 Tomasz KUGLIN 03-08-26 TS Wieliczanka Wieliczka 12.41(408)2     

43 Bieg 7 Piotr KUCZEK 02-08-24 KU AZS PWSZ w Tarnowie 12.463     

44 Bieg 7 Eryk ORZEŁ 03-06-01 SKS Kusy Kraków 12.574  PB   

45 Bieg 7 Emil PENKAL 04-08-28 LKS Kłos Olkusz 12.795  PB   

46 Bieg 7 Arkadiusz GRABOWSKI 02-07-01 KS Cracovia 1906 Kraków 12.996  PB   

47 Bieg 1 Jacek MAJEWSKI 00-04-28 MKS Iskra Pszczyna 14.808     

Bieg 6 Patryk STOKŁOSA 05-01-15 LKS Kłos Olkusz DNSDNS     

Bieg 7 Kacper GOC 02-10-01 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     

Bieg 6 Maciej MAKOWSKI 03-08-26 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     

Bieg 2 Kamil CHOJNOWSKI 00-03-14 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     

Bieg 5 Andrzej KOGUT 01-01-01 WLKS Wrocław DNSDNS     
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Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 10-07-27Rekord Polski(U23) 6.74

KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 64-10-14Rekord Polski(U20) 6.60(-1,7)
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 88-07-24Rekord Polski(U18) 6.41

Koniec:  19-05-18  17:15:00

Start: 19-05-18   16:30:00

1 269 Julia KUSIAK 01-09-20 MKS Rabka-Zdrój(MA) 5.529 PB +1.7

2 663 Aleksandra ŚLUSARCZYK 99-07-26 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.5013 PB +0.3

3 343 Zuzanna POPARDOWSKA 02-06-16 WKS Wawel Kraków(MA) 5.264 SB +2.3

4 79 Kamila KAMIŃSKA 03-02-18 SKS Kusy Kraków(MA) 5.2211 PB +2.4

5 352 Aleksandra KRAWCZYK 98-01-02 WKS Wawel Kraków(MA) 5.227 +0.3

6 512 Katarzyna KOS 01-06-12 MKS Tempo Kęty(MA) 5.101 SB +1.0

7 506 Zuzanna TUCHOWSKA 04-07-05 MKS Tempo Kęty(MA) 5.056 PB +1.2

8 7 Oliwia SZAREK 02-01-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 4.738 +0.2

9 353 Natalia CAFFREY 02-08-30 WKS Wawel Kraków(MA) 4.6314 +0.6

10 350 Anna GAJDA 03-09-04 WKS Wawel Kraków(MA) 4.542 SB +0.8

11 64 Alicja ZĘBALA 02-11-09 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 4.4810 PB +1.4

12 511 Wiktoria SACHMERDA 03-02-25 MKS Tempo Kęty(MA) 4.395 +1.4

13 49 Maria ŁUKASZ 00-02-13 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 4.213 +0.4

40 Łucja SEREMET 02-11-25 MLUKS Tarnów(MA) DNS12

I II III IV V VI

4.95 4.55 5.52 4.90 5.17 xJulia KUSIAK
+1.1 +1.2 +1.7 -0.9 -0.1 +2.5

5.31 5.24 x x 5.37 5.50Aleksandra ŚLUSARCZYK
+2.7 +1.2 -0.4 +1.2 -0.1 +0.3

4.81 x 5.12 5.10 x 5.26Zuzanna POPARDOWSKA
+0.7 +1.7 +1.6 -0.1 -0.7 +2.3

5.22 5.09 x 5.21 5.03 5.10Kamila KAMIŃSKA
+2.4 +1.0 +0.0 +0.2 +1.0 +0.2

5.00 4.98 x 5.06 5.22 xAleksandra KRAWCZYK
+1.5 +1.2 +0.6 +0.9 +0.3 +0.9

x 4.70 5.02 x 5.10 xKatarzyna KOS
+0.4 +1.6 +1.4 +0.4 +1.0 +1.3

x 4.77 4.92 4.56 4.76 5.05Zuzanna TUCHOWSKA
+1.0 +1.4 -0.3 +0.2 +0.1 +1.2

x 4.73 rOliwia SZAREK
+2.7 +0.2

x x 4.63Natalia CAFFREY
+1.6 +2.0 +0.6

4.54 4.50 xAnna GAJDA
+0.8 +2.3 +1.7

4.20 4.48 4.20Alicja ZĘBALA
+2.9 +1.4 +1.6

x 2.60 4.39Wiktoria SACHMERDA
-0.2 +1.7 +1.4

3.97 4.05 4.21Maria ŁUKASZ
+1.5 +1.0 +0.4

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Ostrava (CZE) 18-06-13Rekord Polski(Open) 22.08*
BUKOWIECKI Konrad KS AZS UWM Olsztyn Toruń 18-02-15Rekord Polski(U23) 22.00i

Koniec:  19-05-18  17:15:00

Start: 19-05-18   16:30:05

1 323 Marcin GĄSIOROWSKI 81-08-02 KS AZS AWF Kraków(MA) 15.431

I II III IV V VI

15.42 15.43 15.40 x 15.38 15.40Marcin GĄSIOROWSKI

Strona 7

KRAKÓW 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 19-05-18 19:55:14



 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Bojanowo 16-05-01Rekord Polski(U20) 22.94
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Toruń 15-01-24Rekord Polski(U20) 22.38i

Koniec:  19-05-18  17:15:00

Start: 19-05-18   16:30:05

1 841 Aleksander PÓŁTORAK 00-03-02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 11.622

2 270 Jakub KUSIAK 00-02-23 MKS Rabka-Zdrój(MA) 10.681

I II III IV V VI

11.30 11.56 10.42 11.04 11.22 11.62Aleksander PÓŁTORAK

10.28 9.92 10.68 rJakub KUSIAK

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Spała 14-12-30Rekord Polski(U18) 24.24h

Koniec:  19-05-18  17:15:00

Start: 19-05-18   16:30:04

1 72 Paweł BOBER 03-02-03 UKS Kobylanka(MA) 13.284

2 114 Mateusz PRUSAK 03-10-08 SKS Kusy Kraków(MA) 10.842 PB 

3 34 Krzysztof RAJZER 03-07-02 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 10.485 PB 

4 77 Damian GACEK 03-04-19 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 9.323 PB 

48 Patryk ŚMIGIELSKI 03-02-01 LKS Kłos Olkusz(MA) DNS1

I II III IV V VI

12.22 x 12.20 x 12.54 13.28Paweł BOBER

10.84 x 10.72 10.14 x 9.92Mateusz PRUSAK

9.32 9.98 10.02 10.48 9.82 10.28Krzysztof RAJZER

9.32 8.90 9.20 x x 9.08Damian GACEK

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 96-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 03-07-20Rekord Polski(U23) 2.36

BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 03-06-29Rekord Polski(U20) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 06-06-18Rekord Polski(U18) 2.26

Koniec:  19-05-18  17:20:00

Start: 19-05-18   16:30:00

1 52 Michał MOROŃ 02-05-30 MKS Iskra Pszczyna(SL) 1.873 -

2 672 Bartosz OSUCH 98-03-04 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.652  

3 921 Mikołaj KORSAK 03-05-10 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1.601

4 73 Kacper ŚWIERZ 03-01-31 UKS Kobylanka(MA) 1.554 SB 

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.78 1.81 1.84 1.87 1.90 1.93 1.95 1.97

- - - - - - - - - -Michał MOROŃ - xo - - - xxx

- - - - - xo xxxBartosz OSUCH

o o o o o xxxMikołaj KORSAK

o o o o xxxKacper ŚWIERZ
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400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JESIEŃ Anna AZS-AWF Warszawa Osaka 07-08-28Rekord Polski(Open) 53.86
OLICHWIERCZUK Anna SKRA Warszawa Kraków 00-08-05Rekord Polski(U23) 55.75

POLAK Tina MKS BUDOMARK Mysłowic Słupsk 06-07-09Rekord Polski(U20) 57.40
MAŁACHOWSKA Zofia PODLASIE Białystok Zielona Góra 99-06-28Rekord Polski(U18) 59.10

Bieg 1/2
Start: 19-05-18   17:49:49

1 343 Katarzyna MARTYNA 98-10-25 WKS Wawel Kraków(MA) 61.645     

2 673 Aleksandra WSOŁEK 01-09-15 niestowarzyszona(...) 61.723     

3 852 Aleksandra RYBKA 01-01-12 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 65.154  PB   

4 38 Paulina BRZĘK 99-03-02 KS AZS AWF Wrocław(DS) 65.576  PB   

5 881 Aleksandra KIELIAN 00-09-13 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 66.847     

Bieg 2/2
Start: 19-05-18   17:53:09

1 33 Weronika NAJBEREK 03-05-18 MLUKS Tarnów(MA) 67.707     

2 24 Oliwia STRZELEC 03-01-15 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 71.253     

3 280 Zuzanna BURLIGA 02-04-07 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 72.055     

4 54 Anna CABAJ 02-07-09 LKS Kłos Olkusz(MA) 73.616     

5 72 Anna KACZÓWKA 01-04-29 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 73.784     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Katarzyna MARTYNA 98-10-25 WKS Wawel Kraków 61.641     

2 Bieg 1 Aleksandra WSOŁEK 01-09-15 niestowarzyszona 61.722     

3 Bieg 1 Aleksandra RYBKA 01-01-12 TS Wieliczanka Wieliczka 65.153  PB   

4 Bieg 1 Paulina BRZĘK 99-03-02 KS AZS AWF Wrocław 65.574  PB   

5 Bieg 1 Aleksandra KIELIAN 00-09-13 TS Wieliczanka Wieliczka 66.845     

6 Bieg 2 Weronika NAJBEREK 03-05-18 MLUKS Tarnów 67.701     

7 Bieg 2 Oliwia STRZELEC 03-01-15 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 71.252     

8 Bieg 2 Zuzanna BURLIGA 02-04-07 UKS bieganie.pl Stryszawa 72.053     

9 Bieg 2 Anna CABAJ 02-07-09 LKS Kłos Olkusz 73.614     

10 Bieg 2 Anna KACZÓWKA 01-04-29 KU AZS PWSZ w Tarnowie 73.785     

 

400 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Osaka 07-08-28Rekord Polski(Open) 48.12
PLAWGO Marek niestowarzyszony Osaka 01-05-12Rekord Polski(U23) 48.16

PLAWGO Marek MKS-MOSM Bytom Santiago de Chile 00-10-21Rekord Polski(U20) 49.23

Bieg 1/1
Start: 19-05-18   18:03:34

1 677 Michał GALIKOWSKI 97-01-17 KS AZS AWF Kraków(MA) 53.276     

2 680 Nikodem WYLĘGA 98-06-03 KS AZS AWF Kraków(MA) 53.424     

3 272 Piotr KIDOŃ 00-02-22 MKS Rabka-Zdrój(MA) 56.295  PB   

4 800 Wiktor BABICZ 01-06-19 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 58.707     

5 69 Marcin BIGOS 00-05-09 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 66.733     

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja Olimpia Poznań Beijing (CHN) 15-08-24Rekord Polski(U23) 51.31*

WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 13-07-19Rekord Polski(U20) 51.56
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 74-09-02Rekord Polski(U18) 53.34

Bieg 1/3
Start: 19-05-18   18:10:26

1 672 Mariola KARAŚ 96-12-04 KS AZS AWF Kraków(MA) 54.815     

2 64 Julia KORZUCH 95-12-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 55.024  SB   
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3 666 Karolina CUBER 97-05-20 KS AZS AWF Kraków(MA) 56.603     

4 673 Justyna BRYZEK 98-07-09 KS AZS AWF Kraków(MA) 56.847     YC

5 24 Wiktoria WROŃSKA 00-01-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 57.706     

6 671 Magdalena SUDER 96-03-13 KS AZS AWF Kraków(MA) 57.728     

673 Aleksandra WSOŁEK 01-09-15 niestowarzyszona(...) DNS2     

Bieg 2/3
Start: 19-05-18   18:13:21

1 68 Karolina PORĘBSKA 02-05-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 58.054  PB   

2 13 Zuzanna KUSTRA 02-11-13 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 60.395  PB   

3 63 Emilia GŁOWACKA 03-08-05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 60.856  SB   

4 21 Ilona KAZEK 89-11-16 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 62.613     

5 137 Karolina KUCHNIA 04-03-04 UKS Chromik Mysłowice(SL) 65.167     

6 15 Weronika BRACHUCY 99-03-31 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 65.678     

Bieg 3/3
Start: 19-05-18   18:16:10

1 290 Magdalena DYDUCH 03-06-02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 63.464     

2 660 Łucja ORMANIEC 03-05-18 KS AZS AWF Kraków(MA) 65.395  PB   

3 293 Faustyna LISZKA 02-02-08 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 66.826  PB   

4 62 Julia KOZIK 02-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 68.267     

5 62 Julia CHMURA 03-01-06 UKS Kobylanka(MA) 68.583     

6 503 Gabriela MIKULSKA 01-12-25 MKS Tempo Kęty(MA) 69.048     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mariola KARAŚ 96-12-04 KS AZS AWF Kraków 54.811     

2 Bieg 1 Julia KORZUCH 95-12-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 55.022  SB   

3 Bieg 1 Karolina CUBER 97-05-20 KS AZS AWF Kraków 56.603     

4 Bieg 1 Justyna BRYZEK 98-07-09 KS AZS AWF Kraków 56.844     YC

5 Bieg 1 Wiktoria WROŃSKA 00-01-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 57.705     

6 Bieg 1 Magdalena SUDER 96-03-13 KS AZS AWF Kraków 57.726     

7 Bieg 2 Karolina PORĘBSKA 02-05-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 58.051  PB   

8 Bieg 2 Zuzanna KUSTRA 02-11-13 KS Cracovia 1906 Kraków 60.392  PB   

9 Bieg 2 Emilia GŁOWACKA 03-08-05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 60.853  SB   

10 Bieg 2 Ilona KAZEK 89-11-16 KS Cracovia 1906 Kraków 62.614     

11 Bieg 3 Magdalena DYDUCH 03-06-02 UKS bieganie.pl Stryszawa 63.461     

12 Bieg 2 Karolina KUCHNIA 04-03-04 UKS Chromik Mysłowice 65.165     

13 Bieg 3 Łucja ORMANIEC 03-05-18 KS AZS AWF Kraków 65.392  PB   

14 Bieg 2 Weronika BRACHUCY 99-03-31 KU AZS PWSZ w Tarnowie 65.676     

15 Bieg 3 Faustyna LISZKA 02-02-08 UKS bieganie.pl Stryszawa 66.823  PB   

16 Bieg 3 Julia KOZIK 02-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 68.264     

17 Bieg 3 Julia CHMURA 03-01-06 UKS Kobylanka 68.585     

18 Bieg 3 Gabriela MIKULSKA 01-12-25 MKS Tempo Kęty 69.046     

Bieg 1 Aleksandra WSOŁEK 01-09-15 niestowarzyszona DNSDNS     

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
PLAWGO Marek Warszawianka Annecy 02-06-22Rekord Polski(U23) 45.35

JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 88-09-25Rekord Polski(U20) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 11-07-08Rekord Polski(U18) 46.67

Bieg 1/2
Start: 19-05-18   18:19:48

1 102 Benedykt BARYŚ 97-02-01 LKS Omega Kleszczów(LD) 50.136  SB   

2 287 Maciej SIKORA 03-08-03 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 50.517  PB   

3 2 Jakub PIETRZKO 00-12-02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 52.638     

4 32 Jakub GORCZYCA 02-03-31 UKS Polfin Oświęcim(MA) 52.772  SB   

5 281 Szymon JĘDRZEJAK 01-10-07 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 53.503     

348 Piotr BUDZIK 92-11-20 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS1     

21 Paweł SAWUŁA 98-11-29 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) DNS5     

665 Sebastian SZKOŁA 96-03-01 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS4     
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Bieg 2/2
Start: 19-05-18   18:22:28

1 23 Mikołaj PASZKO 01-04-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 54.087     

2 671 Karol HALUCH 02-10-19 KS AZS AWF Kraków(MA) 55.994  PB   

3 831 Maksymilian KIRYŁÓW 02-10-09 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 57.205  PB   

4 61 Artemii BALANIUK 04-11-03 LKS Kłos Olkusz(MA) 57.291     

5 674 Michał DEPTA 96-10-10 KS AZS AWF Kraków(MA) 59.188     

6 136 Szymon MORCINEK 04-11-24 UKS Chromik Mysłowice(SL) 60.463     

7 15 Arkadiusz GRABOWSKI 02-07-01 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 62.502     

122 Kacper GOC 02-10-01 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS6     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Benedykt BARYŚ 97-02-01 LKS Omega Kleszczów 50.131  SB   

2 Bieg 1 Maciej SIKORA 03-08-03 UKS bieganie.pl Stryszawa 50.512  PB   

3 Bieg 1 Jakub PIETRZKO 00-12-02 TS Wieliczanka Wieliczka 52.633     

4 Bieg 1 Jakub GORCZYCA 02-03-31 UKS Polfin Oświęcim 52.774  SB   

5 Bieg 1 Szymon JĘDRZEJAK 01-10-07 UKS bieganie.pl Stryszawa 53.505     

6 Bieg 2 Mikołaj PASZKO 01-04-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 54.081     

7 Bieg 2 Karol HALUCH 02-10-19 KS AZS AWF Kraków 55.992  PB   

8 Bieg 2 Maksymilian KIRYŁÓW 02-10-09 TS Wieliczanka Wieliczka 57.203  PB   

9 Bieg 2 Artemii BALANIUK 04-11-03 LKS Kłos Olkusz 57.294     

10 Bieg 2 Michał DEPTA 96-10-10 KS AZS AWF Kraków 59.185     

11 Bieg 2 Szymon MORCINEK 04-11-24 UKS Chromik Mysłowice 60.466     

12 Bieg 2 Arkadiusz GRABOWSKI 02-07-01 KS Cracovia 1906 Kraków 62.507     

Bieg 1 Piotr BUDZIK 92-11-20 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     

Bieg 2 Kacper GOC 02-10-01 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     

Bieg 1 Paweł SAWUŁA 98-11-29 KS Cracovia 1906 Kraków DNSDNS     

Bieg 1 Sebastian SZKOŁA 96-03-01 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     

 

Rzut oszczepem M U20 (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MRZYGŁÓD Cyprian AZS-AWFiS Gdańsk Grosseto (ITA) 17-07-22Rekord Polski(U20) 80.52*
KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Tallinn 11-07-23Rekord Polski(U20) 79.19

Koniec:  19-05-18  18:05:00

Start: 19-05-18   17:50:04

1 270 Jakub KUSIAK 00-02-23 MKS Rabka-Zdrój(MA) 42.911

I II III IV V VI

38.05 40.31 41.75 41.41 42.91 xJakub KUSIAK

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MRZYGŁÓD Cyprian Niestowarzyszony Stargard Szczeciński 15-10-03Rekord Polski(U18) 81.50

Koniec:  19-05-18  18:05:00

Start: 19-05-18   17:50:03

1 77 Damian GACEK 03-04-19 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 42.621 PB 

2 34 Krzysztof RAJZER 03-07-02 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 42.464

3 72 Paweł BOBER 03-02-03 UKS Kobylanka(MA) 36.763

48 Patryk ŚMIGIELSKI 03-02-01 LKS Kłos Olkusz(MA) DNS2

I II III IV V VI

39.46 42.62 41.24 x 36.67 36.86Damian GACEK

37.44 37.84 39.06 36.04 42.46 41.09Krzysztof RAJZER

36.76 34.12 x 35.75 35.74 xPaweł BOBER
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Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 76-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
WOLSKA Małgorzata ZAWISZA Bydgoszcz Sopot 87-07-25Rekord Polski(U23) 18.44

SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 05-06-03Rekord Polski(U20) 16.84
WOLSKA Małgorzata WKS Zawisza Bydgoszcz Rzeszów 85-07-28Rekord Polski(U20) 16.84

WLOKA Anna LUKS Podium Kup Singapur 10-08-18Rekord Polski(U18) 15.77

Koniec:  19-05-18  18:10:00

Start: 19-05-18   17:50:03

1 671 Ewa MIREK 97-04-21 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.762

2 665 Renata PIERCHAŁA 96-03-05 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.641

I II III IV V VI

12.74 x 12.14 x 12.76 12.28Ewa MIREK

12.64 x 12.30 x x xRenata PIERCHAŁA

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 86-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-18Rekord Polski(U23) 22.58(+2.0)

KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 64-10-19Rekord Polski(U20) 23.13(0.8)
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 05-05-28Rekord Polski(U18) 23.72

Bieg 1/5
Start: 19-05-18   18:30:15

Wiatr: -0.8 m/s

1 99 Magdalena MIĘKIŃSKA 99-10-05 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.885  PB   

2 64 Emilia BIELECKA 99-09-04 KS AZS AWF Wrocław(DS) 25.396  PB   

3 903 Izabela JASTRZĄB 00-02-10 MKS Agros Chełm(LU) 25.454     

4 890 Weronika NAGIĘĆ 02-06-27 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 25.502  PB   

5 46 Emilia KIEŁKOWSKA 01-05-04 MKS Iskra Pszczyna(SL) 25.538  PB   

6 317 Natalia MACH 99-07-14 AZS-AWF Katowice(SL) 25.663     

505 Maja MATYŚKIEWICZ 04-03-01 UKS Czempion Bełchatów(LD) DNS7     

Bieg 2/5
Start: 19-05-18   18:32:38

Wiatr: +0.4 m/s

1 662 Aleksandra BELOWSKA 02-05-19 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.915  PB   

2 885 Pola MASTALERZ 03-10-05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 26.424  PB   

3 506 Gabriela WÓJCIK 03-03-01 MKS Tempo Kęty(MA) 26.838  PB   

4 852 Aleksandra RYBKA 01-01-12 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 26.896  PB   

5 677 Martyna KONDERAK 01-09-30 KS AZS AWF Kraków(MA) 27.043  SB   

6 276 Zuzanna LIBERDA 02-12-25 MKS Rabka-Zdrój(MA) 27.097  PB   

7 8 Justyna OSTYŃSKA 00-02-21 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 28.542     

Bieg 3/5
Start: 19-05-18   18:35:02

Wiatr: +0.2 m/s

1 275 Anna LIBERDA 01-03-31 MKS Rabka-Zdrój(MA) 26.515  PB   

2 37 Wiktoria DULIAN 03-03-24 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 27.298  PB   

3 881 Aleksandra KIELIAN 00-09-13 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 27.764     

4 26 Justyna HABICIAK 02-03-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 27.857  PB   

5 667 Klaudia JACYNO 01-03-12 KS AZS AWF Kraków(MA) 28.022  PB   

38 Paulina BRZĘK 99-03-02 KS AZS AWF Wrocław(DS) DNS6     

117 Aleksandra RUSEK 01-09-12 UKS Kusy Bukowno(MA) DNS3     

Bieg 4/5
Start: 19-05-18   18:37:02

Wiatr: +0.2 m/s

1 22 Julia WOŁEK 00-09-05 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 28.295  PB   

2 56 Joanna LAGA 01-12-18 LKS Kłos Olkusz(MA) 28.334  PB   

3 12 Magdalena BAŁDYS 03-03-10 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 28.468  PB   

4 827 Weronika PIETRZAK 01-06-21 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 28.697  PB   

5 18 Lena SKRZYPEK 04-01-20 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 28.723  PB   

6 37 Oliwia RZYMAN 03-02-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 28.996  SB   
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Bieg 5/5
Start: 19-05-18   18:40:41

Wiatr: +0.0 m/s

1 69 Zuzanna BRZOZOWSKA 05-10-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 28.974     

2 51 Sonia PALA 03-12-05 MKS Iskra Pszczyna(SL) 29.087     

3 912 Alicja GĄSŁOWSKA 02-02-21 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 29.215     

4 65 Zofia STROINSKA 05-11-29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 29.716     

5 84 Patrycja IGLAR 02-06-20 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 30.543     

72 Anna KACZÓWKA 01-04-29 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) DNS8     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Magdalena MIĘKIŃSKA 99-10-05 KS AZS AWF Kraków 24.881  PB   

2 Bieg 1 Emilia BIELECKA 99-09-04 KS AZS AWF Wrocław 25.392  PB   

3 Bieg 1 Izabela JASTRZĄB 00-02-10 MKS Agros Chełm 25.453     

4 Bieg 1 Weronika NAGIĘĆ 02-06-27 TS Wieliczanka Wieliczka 25.504  PB   

5 Bieg 1 Emilia KIEŁKOWSKA 01-05-04 MKS Iskra Pszczyna 25.535  PB   

6 Bieg 1 Natalia MACH 99-07-14 AZS-AWF Katowice 25.666     

7 Bieg 2 Aleksandra BELOWSKA 02-05-19 KS AZS AWF Kraków 25.911  PB   

8 Bieg 2 Pola MASTALERZ 03-10-05 TS Wieliczanka Wieliczka 26.422  PB   

9 Bieg 3 Anna LIBERDA 01-03-31 MKS Rabka-Zdrój 26.511  PB   

10 Bieg 2 Gabriela WÓJCIK 03-03-01 MKS Tempo Kęty 26.833  PB   

11 Bieg 2 Aleksandra RYBKA 01-01-12 TS Wieliczanka Wieliczka 26.894  PB   

12 Bieg 2 Martyna KONDERAK 01-09-30 KS AZS AWF Kraków 27.045  SB   

13 Bieg 2 Zuzanna LIBERDA 02-12-25 MKS Rabka-Zdrój 27.096  PB   

14 Bieg 3 Wiktoria DULIAN 03-03-24 KU AZS PWSZ w Tarnowie 27.292  PB   

15 Bieg 3 Aleksandra KIELIAN 00-09-13 TS Wieliczanka Wieliczka 27.763     

16 Bieg 3 Justyna HABICIAK 02-03-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 27.854  PB   

17 Bieg 3 Klaudia JACYNO 01-03-12 KS AZS AWF Kraków 28.025  PB   

18 Bieg 4 Julia WOŁEK 00-09-05 KS Cracovia 1906 Kraków 28.291  PB   

19 Bieg 4 Joanna LAGA 01-12-18 LKS Kłos Olkusz 28.332  PB   

20 Bieg 4 Magdalena BAŁDYS 03-03-10 KS Cracovia 1906 Kraków 28.463  PB   

21 Bieg 2 Justyna OSTYŃSKA 00-02-21 MKS Czechowice-Dziedzice 28.547     

22 Bieg 4 Weronika PIETRZAK 01-06-21 TS Wieliczanka Wieliczka 28.694  PB   

23 Bieg 4 Lena SKRZYPEK 04-01-20 KS Cracovia 1906 Kraków 28.725  PB   

24 Bieg 5 Zuzanna BRZOZOWSKA 05-10-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 28.971     

25 Bieg 4 Oliwia RZYMAN 03-02-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 28.996  SB   

26 Bieg 5 Sonia PALA 03-12-05 MKS Iskra Pszczyna 29.082     

27 Bieg 5 Alicja GĄSŁOWSKA 02-02-21 TS Wieliczanka Wieliczka 29.213     

28 Bieg 5 Zofia STROINSKA 05-11-29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 29.714     

29 Bieg 5 Patrycja IGLAR 02-06-20 UKS Gimpel Nowy Targ 30.545     

Bieg 1 Maja MATYŚKIEWICZ 04-03-01 UKS Czempion Bełchatów DNSDNS     

Bieg 3 Aleksandra RUSEK 01-09-12 UKS Kusy Bukowno DNSDNS     

Bieg 3 Paulina BRZĘK 99-03-02 KS AZS AWF Wrocław DNSDNS     

Bieg 5 Anna KACZÓWKA 01-04-29 KU AZS PWSZ w Tarnowie DNSDNS     

 

Pchnięcie kulą K U20 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 05-06-03Rekord Polski(U20) 16.84
WOLSKA Małgorzata WKS Zawisza Bydgoszcz Rzeszów 85-07-28Rekord Polski(U20) 16.84

Koniec:  19-05-18  18:15:00

Start: 19-05-18   17:50:02

1 353 Gabriela ZYGUŁA 01-10-09 WKS Wawel Kraków(MA) 9.001

2 49 Maria ŁUKASZ 00-02-13 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 8.702 PB 

3 522 Monika MŁOCEK 01-01-30 MKS Tempo Kęty(MA) 8.223 PB 
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I II III IV V VI

x 8.90 8.30 9.00 8.80 8.32Gabriela ZYGUŁA

8.70 7.48 7.96 7.58 8.34 7.50Maria ŁUKASZ

7.44 7.98 7.98 7.58 8.22 7.60Monika MŁOCEK

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Schwechat 15-05-24Rekord Polski(U18) 17.41

Koniec:  19-05-18  18:15:00

Start: 19-05-18   17:50:01

1 868 Ewa WOSZCZYK 03-10-17 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 11.222

2 65 Karolina BREJ 03-02-18 UKS Kobylanka(MA) 10.581 PB 

I II III IV V VI

10.68 10.78 10.48 11.22 10.90 10.74Ewa WOSZCZYK

10.58 10.56 10.34 10.22 10.12 10.10Karolina BREJ

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-21Rekord Polski(Open) 2.02
KIELAN Urszula GWARDIA Warszawa Grudziądz 80-05-28Rekord Polski(U23) 1.95

KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 02-03-01Rekord Polski(U20) 1.94h
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 02-08-17Rekord Polski(U20) 1.94

KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 00-08-27Rekord Polski(U18) 1.87

Koniec:  19-05-18  18:15:00

Start: 19-05-18   17:50:00

1 79 Kamila KAMIŃSKA 03-02-18 SKS Kusy Kraków(MA) 1.641 PB 

2 676 Justyna WYKRĘT 95-11-23 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.613

3 506 Zuzanna TUCHOWSKA 04-07-05 MKS Tempo Kęty(MA) 1.452

511 Wiktoria SACHMERDA 03-02-25 MKS Tempo Kęty(MA) DNS4

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67

- - - o o o - xo xxo xxxKamila KAMIŃSKA

- - - - - o - xxo rJustyna WYKRĘT

o o o o xxxZuzanna TUCHOWSKA

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium 02-08-09Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)

ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 12-07-13Rekord Polski(U20) 20.54(-0.4)
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Kutno 16-05-29Rekord Polski(U18) 21.06(-1.0)

Bieg 1/5
Start: 19-05-18   18:44:52

Wiatr: +0.6 m/s

1 679 Łukasz ŻAK 97-05-31 KS AZS AWF Kraków(MA) 21.698  PB   

2 285 Jakub PIETRUSA 02-02-09 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 22.047  SB   

3 166 Kacper AMBROŻY 96-02-21 KS AZS AWF Wrocław(DS) 22.084     

4 33 Jakub PAJĄK 01-01-19 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 22.243     

5 349 Jakub BAKALARZ 02-01-21 WKS Wawel Kraków(MA) 22.555  PB   

6 18 Michał BRYL 97-10-27 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 22.951     

675 Jakub JANIAK 96-12-18 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS2     

676 Artur WASILEWSKI 96-09-08 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS6     
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Bieg 2/5
Start: 19-05-18   18:48:38

Wiatr: +0.1 m/s

1 444 Mateusz GRĄBCZEWSKI 02-03-25 WLKS Wrocław(DS) 22.197  PB   

2 81 Bartłomiej KNAPCZYK 01-05-20 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 22.514  PB   

3 348 Maciej KOPEĆ 02-07-29 WKS Wawel Kraków(MA) 22.586  PB   

4 151 Bruno WASZKIEWICZ 00-07-10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 23.073  PB   

5 17 Nikodem WAŁASZEK 03-01-12 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 23.131  PB   

6 157 Jakub PAJĄK 02-04-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 23.712     

7 271 Wojciech GALIK 02-04-10 MKS Rabka-Zdrój(MA) 25.548     

668 Kamil CHOJNOWSKI 00-03-14 KS AZS AWF Kraków(MA) DQ5     162.7

Bieg 3/5
Start: 19-05-18   18:52:02

Wiatr: +0.5 m/s

1 20 Mateusz JEWUŁA 98-07-23 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 22.862  PB   

2 663 Jakub SAMEL 01-01-23 KS AZS AWF Kraków(MA) 23.396  PB   

3 347 Marek HENKE 00-01-20 WKS Wawel Kraków(MA) 23.445  PB   

4 504 Jan LEWANDOWSKI 02-08-01 WLKS Wrocław(DS) 23.457  PB   

5 52 Miłosz KUŚ 02-06-18 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 23.703  PB   

6 41 Jakub KITA 01-05-10 MKS Iskra Pszczyna(SL) 24.074     

7 266 Eryk BURKIEWICZ 03-06-26 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 24.088  PB   

8 345 Filip SZWEJKOWSKI 02-05-14 WKS Wawel Kraków(MA) 25.651     

Bieg 4/5
Start: 19-05-18   18:54:36

Wiatr: +0.7 m/s

1 27 Maksymilian KUFEL 02-08-28 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 23.351     

2 801 Jan KRZEMIEŃ 02-05-27 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 24.073  PB   

3 674 Michał SALA 97-05-13 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.124  PB   

4 73 Bartłomiej MAJERCZAK 02-01-06 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 24.186  PB   

5 290 Rafał OŻÓG 04-03-18 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 24.285  SB   

6 13 Marcin ŁOBODA 03-01-10 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 24.982  PB   

7 290 Jakub PIETRUSA 05-02-18 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 25.047     

8 29 Łukasz IWAŃSKI 01-12-03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 26.108     

Bieg 5/5
Start: 19-05-18   18:56:42

Wiatr: +2.4 m/s

1 9 Szymon MIKOŁAJCZAK 04-04-05 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 23.706     

2 45 Robert PŁACHECKI 01-08-07 MKS Iskra Pszczyna(SL) 23.844     

3 42 Szymon GIZICKI 02-04-26 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 24.723     

4 69 Mateusz RĄCZKOWSKI 02-07-05 UKS Kobylanka(MA) 24.915     

5 766 Jakub SEKUŁA 03-03-07 ULKS Lipinki(MA) 25.198     

6 4 Tomasz KUGLIN 03-08-26 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 25.417     

7 671 Gabriel BANACH 03-12-29 KS AZS AWF Kraków(MA) 27.762     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Łukasz ŻAK 97-05-31 KS AZS AWF Kraków 21.691  PB   

2 Bieg 1 Jakub PIETRUSA 02-02-09 UKS bieganie.pl Stryszawa 22.042  SB   

3 Bieg 1 Kacper AMBROŻY 96-02-21 KS AZS AWF Wrocław 22.083     

4 Bieg 2 Mateusz GRĄBCZEWSKI 02-03-25 WLKS Wrocław 22.191  PB   

5 Bieg 1 Jakub PAJĄK 01-01-19 MKS Czechowice-Dziedzice 22.244     

6 Bieg 2 Bartłomiej KNAPCZYK 01-05-20 UKS Gimpel Nowy Targ 22.512  PB   

7 Bieg 1 Jakub BAKALARZ 02-01-21 WKS Wawel Kraków 22.555  PB   

8 Bieg 2 Maciej KOPEĆ 02-07-29 WKS Wawel Kraków 22.583  PB   

9 Bieg 3 Mateusz JEWUŁA 98-07-23 KU AZS PWSZ w Tarnowie 22.861  PB   

10 Bieg 1 Michał BRYL 97-10-27 KU AZS PWSZ w Tarnowie 22.956     

11 Bieg 2 Bruno WASZKIEWICZ 00-07-10 CKS Budowlani Częstochowa 23.074  PB   

12 Bieg 2 Nikodem WAŁASZEK 03-01-12 KU AZS PWSZ w Tarnowie 23.135  PB   

13 Bieg 4 Maksymilian KUFEL 02-08-28 KU AZS PWSZ w Tarnowie 23.351     

14 Bieg 3 Jakub SAMEL 01-01-23 KS AZS AWF Kraków 23.392  PB   

15 Bieg 3 Marek HENKE 00-01-20 WKS Wawel Kraków 23.443  PB   

16 Bieg 3 Jan LEWANDOWSKI 02-08-01 WLKS Wrocław 23.454  PB   

17 Bieg 5 Szymon MIKOŁAJCZAK 04-04-05 MKS Czechowice-Dziedzice 23.70(695)1     

18 Bieg 3 Miłosz KUŚ 02-06-18 MKS Czechowice-Dziedzice 23.70(698)5  PB   

19 Bieg 2 Jakub PAJĄK 02-04-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 23.716     

20 Bieg 5 Robert PŁACHECKI 01-08-07 MKS Iskra Pszczyna 23.842     

21 Bieg 3 Jakub KITA 01-05-10 MKS Iskra Pszczyna 24.07(067)6     

22 Bieg 4 Jan KRZEMIEŃ 02-05-27 TS Wieliczanka Wieliczka 24.07(070)2  PB   

23 Bieg 3 Eryk BURKIEWICZ 03-06-26 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 24.087  PB   

24 Bieg 4 Michał SALA 97-05-13 KS AZS AWF Kraków 24.123  PB   

25 Bieg 4 Bartłomiej MAJERCZAK 02-01-06 UKS Gimpel Nowy Targ 24.184  PB   

26 Bieg 4 Rafał OŻÓG 04-03-18 UKS bieganie.pl Stryszawa 24.285  SB   

27 Bieg 5 Szymon GIZICKI 02-04-26 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 24.723     

28 Bieg 5 Mateusz RĄCZKOWSKI 02-07-05 UKS Kobylanka 24.914     

29 Bieg 4 Marcin ŁOBODA 03-01-10 KU AZS PWSZ w Tarnowie 24.986  PB   

30 Bieg 4 Jakub PIETRUSA 05-02-18 UKS bieganie.pl Stryszawa 25.047     

31 Bieg 5 Jakub SEKUŁA 03-03-07 ULKS Lipinki 25.195     

32 Bieg 5 Tomasz KUGLIN 03-08-26 TS Wieliczanka Wieliczka 25.416     

33 Bieg 2 Wojciech GALIK 02-04-10 MKS Rabka-Zdrój 25.547     

34 Bieg 3 Filip SZWEJKOWSKI 02-05-14 WKS Wawel Kraków 25.658     

35 Bieg 4 Łukasz IWAŃSKI 01-12-03 KU AZS PWSZ w Tarnowie 26.108     

36 Bieg 5 Gabriel BANACH 03-12-29 KS AZS AWF Kraków 27.767     

Bieg 2 Kamil CHOJNOWSKI 00-03-14 KS AZS AWF Kraków DQDQ     162.7

Bieg 1 Artur WASILEWSKI 96-09-08 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     

Bieg 1 Jakub JANIAK 96-12-18 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 00-07-28Rekord Polski(Open) 3:59.22
ENNAOUI Sofia MKL Szczecin Paris (FRA) 16-08-27Rekord Polski(U23) 4:01.00*

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Zurich 99-08-11Rekord Polski(U23) 4:01.36
ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Szczecin 14-06-07Rekord Polski(U20) 4:07.34

ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Barcelona 12-07-13Rekord Polski(U18) 4:13.68

Bieg 1/1
Start: 19-05-18   19:02:23

1 34 Paulina GAJ 93-01-29 MCKiS Jaworzno(SL) 5:01.244     

2 83 Agata Maria CZAJA 01-02-08 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 5:21.833     

3 58 Paulina PUTOWSKA 02-01-04 KS Olkusz(MA) 5:49.171  PB   

4 75 Laura MAZUR 03-09-28 UKS Kobylanka(MA) 6:05.782     
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400m 34 1:13.8 (1:13.8)

Międzyczasy

800m 34 2:35.0 (1:21.3)

1200m 34 4:01.1 (1:26.1)

Paulina GAJ

Paulina GAJ

Paulina GAJ

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 07-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)

JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 11-07-22Rekord Polski(U20) 8.11( 1.0)
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 75-09-07Rekord Polski(U18) 7.82

Koniec:  19-05-18  18:58:00

Start: 19-05-18   17:50:00

1 55 Krzysztof TOMASIAK 90-04-03 UKS Junior Kamesznica(SL) 7.565 SB +0.1

2 22 Mateusz RÓŻAŃSKI 98-08-11 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 7.2818 +1.3

3 15 Mateusz OLSZÓWKA 01-01-12 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 7.019 PB +1.4

4 669 Amadeusz KANTOR 00-02-09 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.967 PB -0.2

5 662 Filip SACHA 96-06-25 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.9517 +0.6

6 8 Artur LACH 00-02-03 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 6.728 +1.1

7 675 Michał SZUMIEC 01-02-09 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.3715 +0.1

8 808 Tymoteusz LENART 02-03-27 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 6.3213 PB +0.7

9 678 Michał ZIAJA 94-04-04 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.2812 +1.4

10 69 Mateusz RĄCZKOWSKI 02-07-05 UKS Kobylanka(MA) 6.0916 PB +0.5

11 267 Marcin WRÓBEL 99-03-23 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 5.8714 +0.6

12 64 Nikodem MIŚTAK 03-07-11 MLUKS Tarnów(MA) 5.7511 SB +0.6

13 806 Michał PAWŁOWSKI 02-04-22 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 5.464 -0.9

14 71 Dominik MACHAJ 00-02-07 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 5.3919 +1.5

15 50 Łukasz DOMALIK 02-04-22 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 5.3210 +1.7

16 73 Kacper ŚWIERZ 03-01-31 UKS Kobylanka(MA) 5.271 +0.6

17 19 Kacper TOMASIAK 03-01-05 UKS Junior Kamesznica(SL) 5.173 +0.2

18 79 Klaudiusz GUT-BOROWY 01-04-18 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 4.526 +0.9

344 Bartosz FILIPEK 01-09-09 WKS Wawel Kraków(MA) NM2
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I II III IV V VI

7.38 7.03 7.33 7.56 7.43 xKrzysztof TOMASIAK
-1.5 +1.4 -0.5 +0.1 +0.1 +0.8

x x 7.28 6.33 x 5.09Mateusz RÓŻAŃSKI
-0.5 +2.0 +1.3 -0.1 +1.4 +0.6

6.85 6.88 7.01 6.88 6.92 6.55Mateusz OLSZÓWKA
-1.1 +3.4 +1.4 +0.5 +1.0 -0.6

6.82 x 6.96 x x xAmadeusz KANTOR
+0.3 +0.1 -0.2 +1.0 +0.1 +1.0

6.55 x 6.77 x x 6.95Filip SACHA
-0.6 +0.8 -0.7 +0.6 +0.6 +0.6

6.61 6.59 x 6.72 x xArtur LACH
+1.0 -0.1 +1.4 +1.1 +0.2 +1.2

6.34 x x x 6.37 xMichał SZUMIEC
+1.1 +1.1 +1.7 -0.6 +0.1 +0.4

6.28 6.29 6.04 6.20 5.90 6.32Tymoteusz LENART
+0.3 +0.9 +1.5 +0.3 +0.4 +0.7

6.28 5.95 xMichał ZIAJA
+1.4 -0.3 +0.5

6.09 5.95 5.84Mateusz RĄCZKOWSKI
+0.5 +0.4 -1.3

5.72 5.87 5.81Marcin WRÓBEL
+0.3 +0.6 -0.1

5.45 5.52 5.75Nikodem MIŚTAK
+0.6 -1.2 +0.6

5.46 x 5.24Michał PAWŁOWSKI
-0.9 +0.8 +1.2

5.39 5.36 5.21Dominik MACHAJ
+1.5 +0.6 +0.8

5.02 5.13 5.32Łukasz DOMALIK
+0.5 +1.4 +1.7

x 5.27 5.19Kacper ŚWIERZ
+1.2 +0.6 +0.5

4.98 x 5.17Kacper TOMASIAK
+1.0 +0.5 +0.2

4.52 4.36 4.38Klaudiusz GUT-BOROWY
+0.9 +0.8 +1.6

rBartosz FILIPEK

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Monaco (MON) 17-07-21Rekord Polski(Open) 3:34.04
ROZMYS Michał UKS Barnim Goleniów Praha (CZE) 17-06-05Rekord Polski(U23) 3:36.37*

KUREK Piotr OLEŚNICZANKA Sopot 83-08-06Rekord Polski(U23) 3:36.93
WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 98-08-08Rekord Polski(U20) 3:40.93

KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostrów Maz Wrocław 02-06-22Rekord Polski(U18) 3:47.57

Bieg 1/1
Start: 19-05-18   19:09:25

1 61 Kamil GAIK 97-02-03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 4:16.339     

2 127 Krystian SZYMAŃSKI 00-04-30 UKS Kusy Bukowno(MA) 4:17.6311  PB   

3 736 Jakub DURLAK 03-04-22 ULKS Lipinki(MA) 4:22.311  PB   

4 365 Robert PIEPRZYCKI 92-10-20 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4:22.882     

5 670 Michał MUCHA 02-01-20 KS AZS AWF Kraków(MA) 4:23.614  PB   

6 12 Dominik RUDEK 00-06-08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 4:23.863  PB   

7 782 Aleksander PAJĄK 02-11-15 ULKS Lipinki(MA) 4:25.578  PB   

8 346 Tomasz KĄDZIOŁKA 97-06-03 WKS Wawel Kraków(MA) 4:26.5510     

9 280 Wiktor ANTOSZ 02-10-19 MKS Rabka-Zdrój(MA) 4:28.366     

10 177 Mateusz JASICA 01-10-20 UKS Kusy Bukowno(MA) 4:40.495     

11 66 Paweł ŚWIĄTKOWSKI 01-02-25 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 4:50.777  PB   

400m 61 1:08.7 (1:08.7)

Międzyczasy

800m 61 2:17.8 (1:09.2)

1200m 61 3:25.4 (1:07.6)

Kamil GAIK

Kamil GAIK

Kamil GAIK
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800 metrów kobiet Memoriał C. Mentlewicz

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 80-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
STEFAŃSKA Wanda GWARDIA Warszawa Athens 82-07-09Rekord Polski(U23) 1:59.87

RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 81-08-08Rekord Polski(U20) 2:00.17
BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum 88-06-26Rekord Polski(U18) 2:05.08

Bieg 1/2
Start: 19-05-18   19:18:33

1 679 Marharyta KACHANAVA 99-02-01 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:08.499     

2 662 Katarzyna CHRYCZYK 95-05-30 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:09.6411     

3 244 Milena GIERACH 00-04-24 LKS Omega Kleszczów(LD) 2:18.668     

4 670 Katarzyna SERAFIN 02-09-09 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:19.377     

5 73 Monika MAŁEK 01-01-13 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 2:19.856  PB   

6 15 Maria PUT 03-05-05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 2:20.101  PB   

7 84 Karolina FRĄCZEK 01-05-08 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 2:22.0110  SB   

8 88 Patrycja KLĘSK 02-07-03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 2:23.843     

9 676 Izabela PIECHACZEK 97-10-08 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:27.222     

10 671 Anna HRUBY 98-03-31 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:29.765     

11 67 Marcelina PODGÓRNI 97-01-12 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:32.874     

400m 662 1:03.81 (1:03.81)

Międzyczasy

Katarzyna CHRYCZYK

Bieg 2/2
Start: 19-05-18   19:23:45

1 51 Rozalia MALINA 04-12-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 2:20.219  PB   

2 40 Anna SYDORCHUK 02-03-13 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 2:27.2811     

3 661 Emilia ŚWIERTA 03-08-11 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:31.932     

4 24 Elżbieta KOWALCZYK 02-11-21 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 2:32.465  PB   

5 54 Anna CABAJ 02-07-09 LKS Kłos Olkusz(MA) 2:33.264     

6 36 Kamila BARCZYK 99-07-17 LKS Kłos Olkusz(MA) 2:34.868     

7 76 Oliwia DZIERŻEK 06-02-05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 2:35.893     

8 58 Joanna RYPEL 99-04-12 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 2:39.0510     

9 264 Julia MAKSYMIAK 01-05-30 MKS Rabka-Zdrój(MA) 2:43.067     

10 173 Maria URBAN 92-07-28 UKS Lider Siercza(MA) 2:45.891     

80 Oliwia SMOLARSKA 01-09-05 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) DNS6     

400m 51 1:09.18 (1:09.18)

Międzyczasy

Rozalia MALINA
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marharyta KACHANAVA 99-02-01 KS AZS AWF Kraków 2:08.491     

2 Bieg 1 Katarzyna CHRYCZYK 95-05-30 KS AZS AWF Kraków 2:09.642     

3 Bieg 1 Milena GIERACH 00-04-24 LKS Omega Kleszczów 2:18.663     

4 Bieg 1 Katarzyna SERAFIN 02-09-09 KS AZS AWF Kraków 2:19.374     

5 Bieg 1 Monika MAŁEK 01-01-13 UKS Budowlani Nowy Sącz 2:19.855  PB   

6 Bieg 1 Maria PUT 03-05-05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 2:20.106  PB   

7 Bieg 2 Rozalia MALINA 04-12-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 2:20.211  PB   

8 Bieg 1 Karolina FRĄCZEK 01-05-08 UKS Budowlani Nowy Sącz 2:22.017  SB   

9 Bieg 1 Patrycja KLĘSK 02-07-03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 2:23.848     

10 Bieg 1 Izabela PIECHACZEK 97-10-08 KS AZS AWF Kraków 2:27.229     

11 Bieg 2 Anna SYDORCHUK 02-03-13 KS Cracovia 1906 Kraków 2:27.282     

12 Bieg 1 Anna HRUBY 98-03-31 KS AZS AWF Kraków 2:29.7610     

13 Bieg 2 Emilia ŚWIERTA 03-08-11 KS AZS AWF Kraków 2:31.933     

14 Bieg 2 Elżbieta KOWALCZYK 02-11-21 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 2:32.464  PB   

15 Bieg 1 Marcelina PODGÓRNI 97-01-12 KS AZS AWF Kraków 2:32.8711     

16 Bieg 2 Anna CABAJ 02-07-09 LKS Kłos Olkusz 2:33.265     

17 Bieg 2 Kamila BARCZYK 99-07-17 LKS Kłos Olkusz 2:34.866     

18 Bieg 2 Oliwia DZIERŻEK 06-02-05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 2:35.897     

19 Bieg 2 Joanna RYPEL 99-04-12 UKS Gimpel Nowy Targ 2:39.058     

20 Bieg 2 Julia MAKSYMIAK 01-05-30 MKS Rabka-Zdrój 2:43.069     

21 Bieg 2 Maria URBAN 92-07-28 UKS Lider Siercza 2:45.8910     

Bieg 2 Oliwia SMOLARSKA 01-09-05 UKS Gimpel Nowy Targ DNSDNS     

 

800 metrów mężczyzn  Memoriał J. Puchera

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 01-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
KSZCZOT Adam RKS Łódź Rieti 11-09-10Rekord Polski(U23) 1:43.30

LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 06-06-24Rekord Polski(U20) 1:46.69
LIDMANN Przemysław ZAWISZA Bydgoszcz Zielona Góra 04-07-24Rekord Polski(U18) 1:50.17

Bieg 1/3
Start: 19-05-18   19:31:28

1 180 Adam WŁODARCZYK 97-05-26 AZS Łódź(LD) 1:49.484  PB   

2 349 Adam CZERWIŃSKI 88-10-02 UKS Lider Siercza(MA) 1:49.669     

3 346 Szymon DOBAJ 95-09-19 Kraków Athletics Team(MA) 1:51.5310     

4 422 Szymon ŻYWKO 99-04-12 AZS UMCS Lublin(LU) 1:52.2013     

5 44 Mikołaj CZERONEK 00-11-15 WKS Śląsk Wrocław(DS) 1:52.895  PB   

6 230 Szymon ZIĘBA 99-03-16 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 1:53.378     

7 680 Patryk MARMON 97-02-22 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:53.776     

8 675 Grzegorz KUNC 97-07-03 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:55.2511     

9 678 Grzegorz KOSTYCZ 96-11-13 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:56.463     

10 677 Oleksandr NOVOSAD 98-06-06 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:56.471     

11 566 Kacper WOŚKO 03-02-21 UKS Czempion Bełchatów(LD) 1:59.0112     

12 57 Paweł WIDŁAK 99-01-18 LKS Kłos Olkusz(MA) 1:59.717     

709 Karol SOKÓŁ 00-01-02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS2     

400m 349 55.30 (55.30)

Międzyczasy

Adam CZERWIŃSKI

Bieg 2/3
Start: 19-05-18   19:36:31

1 88 Piotr TOMASIAK 00-02-16 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 1:53.989  PB   

2 274 Paweł RAPTA 00-12-18 MKS Rabka-Zdrój(MA) 1:56.046  PB   

3 676 Henryk WARZECHA 96-07-17 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:56.0712     

4 727 Jakub PRZYDZIAŁ 00-12-18 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:56.5210     

5 672 Maciej BIELSKI 99-04-02 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:56.728     

6 350 Paweł ZABAGŁO 02-02-15 WKS Wawel Kraków(MA) 1:56.7913     

7 49 Adrian ZIELEŹNIK 00-06-21 MKS Iskra Pszczyna(SL) 1:59.1311     
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8 661 Wiktor SKIMINA 02-07-29 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:59.997  PB   

9 671 Filip BULIŃSKI 00-11-10 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:03.363     

10 303 Sergiusz URBANIAK 02-03-03 LKS Omega Kleszczów(LD) 2:03.782     

11 861 Mateusz BIL 01-04-13 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 2:04.514     

678 Patryk BIJAK 96-03-15 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS5     

343 Łukasz DĄBROWSKI 98-01-05 WKS Wawel Kraków(MA) DNF1     

400m 672 54.92 (54.92)

Międzyczasy

Maciej BIELSKI

Bieg 3/3
Start: 19-05-18   19:42:31

1 668 Adrien DUBUS 97-03-15 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:58.694     

2 13 Piotr CIĘŻKOWSKI 04-06-29 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 2:02.1910  PB   

3 12 Dawid WOJDYŁA 02-08-19 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 2:03.1212  PB   

4 879 Łukasz ZYGMUNT 03-05-03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 2:05.1211  PB   

5 839 Jakub BARCIK 03-11-03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 2:08.285  PB   

6 667 Jacek MORDALSKI 99-08-15 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:09.082     

7 680 Paweł SŁOTA 03-11-21 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:11.118  PB   

8 812 Michał DYDUŁA 00-07-06 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 2:11.669     

9 280 Antoni TRZEBUNIAK 05-04-19 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 2:18.253     

10 807 Mariusz ŚLUSAREK 01-08-17 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 2:18.617     

11 795 Piotr SZYMCZAK 03-04-02 ULKS Lipinki(MA) 2:20.026  PB   

12 97 Oskar ŚWIERCZEK 03-03-05 KS Olkusz(MA) 2:35.121     

400m 668 57.64 (57.64)

Międzyczasy

Adrien DUBUS
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Adam WŁODARCZYK 97-05-26 AZS Łódź 1:49.481  PB   

2 Bieg 1 Adam CZERWIŃSKI 88-10-02 UKS Lider Siercza 1:49.662     

3 Bieg 1 Szymon DOBAJ 95-09-19 Kraków Athletics Team 1:51.533     

4 Bieg 1 Szymon ŻYWKO 99-04-12 AZS UMCS Lublin 1:52.204     

5 Bieg 1 Mikołaj CZERONEK 00-11-15 WKS Śląsk Wrocław 1:52.895  PB   

6 Bieg 1 Szymon ZIĘBA 99-03-16 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 1:53.376     

7 Bieg 1 Patryk MARMON 97-02-22 KS AZS AWF Kraków 1:53.777     

8 Bieg 2 Piotr TOMASIAK 00-02-16 UKS Budowlani Nowy Sącz 1:53.981  PB   

9 Bieg 1 Grzegorz KUNC 97-07-03 KS AZS AWF Kraków 1:55.258     

10 Bieg 2 Paweł RAPTA 00-12-18 MKS Rabka-Zdrój 1:56.042  PB   

11 Bieg 2 Henryk WARZECHA 96-07-17 KS AZS AWF Kraków 1:56.073     

12 Bieg 1 Grzegorz KOSTYCZ 96-11-13 KS AZS AWF Kraków 1:56.469     

13 Bieg 1 Oleksandr NOVOSAD 98-06-06 KS AZS AWF Kraków 1:56.4710     

14 Bieg 2 Jakub PRZYDZIAŁ 00-12-18 CWKS Resovia Rzeszów 1:56.524     

15 Bieg 2 Maciej BIELSKI 99-04-02 KS AZS AWF Kraków 1:56.725     

16 Bieg 2 Paweł ZABAGŁO 02-02-15 WKS Wawel Kraków 1:56.796     

17 Bieg 3 Adrien DUBUS 97-03-15 KS AZS AWF Kraków 1:58.691     

18 Bieg 1 Kacper WOŚKO 03-02-21 UKS Czempion Bełchatów 1:59.0111     

19 Bieg 2 Adrian ZIELEŹNIK 00-06-21 MKS Iskra Pszczyna 1:59.137     

20 Bieg 1 Paweł WIDŁAK 99-01-18 LKS Kłos Olkusz 1:59.7112     

21 Bieg 2 Wiktor SKIMINA 02-07-29 KS AZS AWF Kraków 1:59.998  PB   

22 Bieg 3 Piotr CIĘŻKOWSKI 04-06-29 KS Cracovia 1906 Kraków 2:02.192  PB   

23 Bieg 3 Dawid WOJDYŁA 02-08-19 KS Cracovia 1906 Kraków 2:03.123  PB   

24 Bieg 2 Filip BULIŃSKI 00-11-10 KS AZS AWF Kraków 2:03.369     

25 Bieg 2 Sergiusz URBANIAK 02-03-03 LKS Omega Kleszczów 2:03.7810     

26 Bieg 2 Mateusz BIL 01-04-13 TS Wieliczanka Wieliczka 2:04.5111     

27 Bieg 3 Łukasz ZYGMUNT 03-05-03 TS Wieliczanka Wieliczka 2:05.124  PB   

28 Bieg 3 Jakub BARCIK 03-11-03 TS Wieliczanka Wieliczka 2:08.285  PB   

29 Bieg 3 Jacek MORDALSKI 99-08-15 KS AZS AWF Kraków 2:09.086     

30 Bieg 3 Paweł SŁOTA 03-11-21 KS AZS AWF Kraków 2:11.117  PB   

31 Bieg 3 Michał DYDUŁA 00-07-06 TS Wieliczanka Wieliczka 2:11.668     

32 Bieg 3 Antoni TRZEBUNIAK 05-04-19 UKS bieganie.pl Stryszawa 2:18.259     

33 Bieg 3 Mariusz ŚLUSAREK 01-08-17 TS Wieliczanka Wieliczka 2:18.6110     

34 Bieg 3 Piotr SZYMCZAK 03-04-02 ULKS Lipinki 2:20.0211  PB   

35 Bieg 3 Oskar ŚWIERCZEK 03-03-05 KS Olkusz 2:35.1212     

Bieg 2 Patryk BIJAK 96-03-15 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     

Bieg 1 Karol SOKÓŁ 00-01-02 CWKS Resovia Rzeszów DNSDNS     

Bieg 2 Łukasz DĄBROWSKI 98-01-05 WKS Wawel Kraków DNFDNF     
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